令和４年８月１６日

倉敷工業高校 生徒・保護者

倉工軟式野球部 OB 会 会員 各位

同窓会「おいまつ会」 会員

岡 山 県 立倉 敷 工業 高等 学 校 全国 大 会後 援 会

（第６７回全国高等学校軟式野球選手権大会実行委員会）

岡 山 県 立 倉 敷 工 業 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会 長  風 早 正 明

第６７回全国高等学校軟式野球選手権大会応援バス参加申込みについて

（日程確定版）

 時下，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校の教育活動推進のために，一方ならぬ御支援・御厚情を賜り，深く感謝いたしております。

 さて，すでに御承知のとおり，本校軟式野球部が「第６７回全国高等学校軟式野球選手権大会」に出場

することとなりました。県内では最多となる７年ぶり９回目の出場となります。

 つきましては，次の要領で応援バスを準備しましたので，参加希望の方は別紙申込書にて，事前にお申

し込みください。なお、コロナ禍の現状を鑑みまして，バスの利用は本校関係者のみとさせていただきま

す。

記

１. 大会日程及び集合について

試合日時が決定しました。（下記日程表参照）

試合開始時刻が変更されましたので、学校集合時刻を変更しております。

日程  月日（曜日） 球場 試合開始時刻 学校集合時刻

第１回戦 8月 24日(水) 明石トーカロ球場 10:00 6:00

準々決勝 8月 26日(金)
ウインク球場

（姫路市立姫路球場）
10:00 6:00

休養日 8月 27日(土)

準決勝 8月 28日(日) 明石トーカロ球場 10:00 6:00

決勝 8月 29日(月) 明石トーカロ球場 11:00 7:00

  ＜会場住所＞

   明石トーカロ球場         兵庫県明石市明石公園 1-27

   ウインク球場（姫路市立姫路球場） 兵庫県姫路市飯田 540 番地

 ■受付・集合について

   大会当日は事務室前で受付をした後、バス内に集合となります。（上記日程表の学校集合時刻参照）

なお，本校の駐車場には限りがありますので，乗合せや公共交通機関利用の御協力をお願いします。

■旅程（予定）

  往路：本校＝龍野西ＳＡ(休憩)＝球場

復路：球場＝瀬戸ＰＡ(休憩)＝本校

２. 参加費用と記念応援グッズについて

  ○バス代  ：大人 ６,０００円  高校生以下 ５,０００円

   ・バス代金は、申込時にお支払いください。

    ＦＡＸ申し込みの場合は、当日集合場所（本校事務室前）にてお支払いください。

  ○記念応援グッズ    ｢タオル：850円  キャップ：650円｣で販売いたします。

・希望される方は、「第 67 回全国高等学校軟式野球選手権大会応援バス参加申込書」にてお

申込みください。代金は、上記バス代金と合わせてお支払いください。

 応援グッズのみのお申込みも可能です。下記 3 申し込み方法の①により、「応援バス参加申

込書」にて直接お申込みください。代金は、申込時にお支払いください。

３. 申し込み方法

 事前に所定の「第 67 回全国高等学校軟式野球選手権大会応援バス参加申込書」により、申し込ん

でください。 ※申込書については，倉工 HP にも掲載しています。

第 1 回戦の申込期間は，８月１６日(火)８：３０～８月２２日（月）１７：００とします。

次のいずれかの方法でお申込みください。

 ① 直接申し込み

申込書と現金を直接本校事務室へ８：３０～１７：００の間に提出する。

  （土・日はお休みをいただきます。）

  ※【在校生のみ】8 月 19 日(金)壮行式後～12：00 おいまつ会館２階特設窓口で受け付けます。

 ② FAX 申し込み

申込書をＦＡＸにて倉工（０８６）４２２－９９３４に送信する。

参加当日の集合時に、現金を支払う。

■取消料・変更について

 申込後の取消・追加・変更は電話にて早めに御連絡ください。取消料は下記の様式といたします。

取 消 日
旅行開始日の前日から起算して 出 発

前 日

出発当日の

旅行開始前

旅行開始後及び

無連絡不参加 ７～２日前

取消料率 30％ 40％ 50％ 100％

なお、準々決勝以降は、帰りのバスの車中又は FAX および事務室窓口にて受け付けます。

ただし、受付は試合の前日 16：00 までとします。また、参加費は当日の受付で徴収いたします。

４. その他

・応援参加当日に本人及び家族に風邪等の症状がみられる場合は，参加を見合わせてください。

・応援当日朝に自宅にて検温のうえ、「新型コロナウイルス感染症防止のための確認票」に御記

入ください。確認票は、当日受付時に御提出ください。

・気温が大変高くなることが予想されます。熱中症には充分御注意いただき，必要な対策及び飲

料水等は各自で御準備ください。

・応援参加中のケガ（負傷）などは，本校生徒の加入している独立行政法人日本スポーツ振興セ

ンターの保険対象に含まれません。万が一，病院受診する場合に備え，保険証を必ず持参するよ

うにしてください。

お問合せ電話番号    （０８６）４２２－０４７６

ＦＡＸ番号       （０８６）４２２－９９３４